СОБРАНИЕ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  01.03.2012 года №22/141
О внесении изменений в решение Собрания Марксовского муниципального района  от 27.10.2008 года № 66/506

(с изменениями от 16.03.2009 года № 73/596; от 25.06.2009 года № 79/668; от 25.12.2009 года № 93/810; от 20.01.2010 года № 94/813; от 23.11.2010 года № 112/941)

В целях совершенствования деятельности учреждений физкультурно-спортивной направленности и привлечения дополнительных источников финансирования для развития материально-технической базы физической культуры и спорта, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Собрание Марксовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания Марксовского муниципального района Саратовской области от 27.10.2008 года № 66/506 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг МУ «Молодёжный спортивный центр» «Олимп» (с изменениями от 16.03.2009 года № 73/596; от 25.06.2009 года № 79/668; от 25.12.2009 года № 93/810; от 20.01.2010 года №94/813; от 23.11.2010 года № 94/813) следующие изменения:

1.2. Приложение № 2 «Тарифы на платные услуги МУ «Молодежный спортивный центр «Олимп» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Марксовского

муниципального района

Ю.М. Моисеев
Приложение
к решению Собрания
Марксовского муниципального района

от  01.03.2012 года  №22/141
Тарифы на платные услуги

МУ «Молодёжный спортивный центр «Олимп»

	Наименование
	Стоимость с НДС (руб.)

	«Дом Физкультуры»

	Услуги спортивного зала (1 час)
	1200-00

	Проживание в гостиничном номере (1 сутки), в том числе:

	койка-место
	100-00

	койка-место + холодильник
	150-00

	койка-место + холодильник + телевизор
	200-00

	Услуги сауны (1 час)
	400-00

	Услуги тренажерного зала:

	Месячная абонентская стоимость тренажерного зала (20 занятий по 2 часа)
	500-00

	Месячная абонентская стоимость тренажерного зала (12 занятий по 2 часа)
	250-00

	Стадион «Старт»

	Прокат коньков (1 час)
	50-00

	Услуги катка
	50-00

	Услуги раздевалки
	50-00

	Лыжная база

	Прокат лыж (1 час)
	60-00

	СК «Лидер»

	Услуги спортивного зала (1 час)
	600-00

	Услуги сауны (1 час)
	500-00

	Услуги душа взрослые (0,5 часа)
	25-00

	Услуги душа детям от 7 до 14 лет (0,5 часа)
	10-00

	Услуги тренажерного зала (1 час)
	600-00

	Услуги плавательного бассейна взрослые (1 час)
	120-00

	Услуги плавательного бассейна дети (1 час)
	80-00

	Прокат байдарок

	Прокат байдарки (1 час)
	100-00

	Прокат байдарки (3 часа)
	250-00

	Прокат байдарки (1 сутки)
	500-00

	ТКСК «Алтей»

	Прокат лошади в манеже (1 час)
	250-00

	Катание на лощадях в мероприятия (5 мин)
	30-00

	Экскурсия по ТКСК «Алтей» на 1 человека
	70-00

	Прокат лошади с выездом в лес (1 час)
	500-00

	Индивидуальное обучение верховой езде с человека (месяц)
	500-00

	Групповое обучение верховой езде взрослые (месяц)
	250-00

	Групповое обучение верховой езде для учащихся  (месяц) 50%
	125-00

	Оздоровительная группа  (месяц)
	1200-00

	Катание на лошадях с выездом за город (10 мин.)
	100-00

	Содержание одной лошади в сутки
	54-00

Заместитель главы муниципального района,
Секретарь Собрания

С.А. Баранов